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Styremedlemmer:   Robert Dokken 

                                Tor Inge Tønnesen 

Varamenn:              Per Kristian Landsverk 

          Eva Tovsrud Knutsen 

                                 

 

 

Ved utgangen av året hadde laget 108 medlemmer tilknyttet FolkOrg, og av disse var 

8  æresmedlemmer. 

 

Det har vært avholdt  30 torsdagskvelder med øving i dans og spell, i underkant av 30 

medlemmer møter på øvingene,   9 styremøter og 1 årsmøte.  Vi har hatt 10 

framsyninger av dans og spel på forskjelliger arrangementer, og lagets medlemmer 

har deltatt på 5 kappleiker. 

 

Aktiviteter utenom øvingskveldene: 

15.01. Rakefistfest 105 påmeldte 

27.01 Årsmøtet 

16.02.  Fremsyning av norsk folkedans for 25 flyktninger.   

07.02. Hulda Garborg arrangementet, 4 dansepar og 2 spelemenn var med 

13.02. Folkemusikkgudstjeneste med dansere, spelemenn og kvedarer fra laget. 

25.02   Markenskonsert på fredag med ”Norsk Kvedarforum”. 

26.02   Markenskappleiken 

02.05   Dugnadskveld på museet 

12.05   Underholdning på Glitre bofelleskap 

17.05   Underholdning på Lågdalsmuseet 

29.05   Underholdning på Labrodagen 

07-11.07   Deltagelse på kulturfestival i Orochaza i Ungarn 

xx.08   Underholdning på Nymoensenteret 

03.09   Folkefest på kirketorget i.f.m. TV2 show 

28.10  Minnekonsert for Hellik Dokka 

27.11  Deltagelse på ”Julegata arrangement” på museet 

   
  

 

 

Kappleiker der medlemmer fra laget har deltatt 

26 februar:         Markenskappleik. 

19 april:             Buskerudkappleiken  

26- 29 juni:        Landskappleiken. 

30- 31 juli:         Jørn Hilme stevnet 

3 november:      Bøkappleiken. 



 

Kurs: 

Høstsemesteret: Telespringarkurs med Arnhild Brennesvik og Robert Dokken 

Gemmeldanskurs ble gjennomført i samarbeide med Leikarringen og 

Trekkspillklubben og kurset ble avsluttet med dansefest på Elvetun, det var bra 

oppslutning og instruktør var Aud Drotningsvik. 

Annenhver torsdags kveld: Veslemøy Fjæringstad og kveargruppa har øvd på Glitre. 

 

Tirsdagskvelder på vårsemesteret var det øvinger i lausdans på Wennersborg, Kjetil 

Bakken er instruktør med assistanse av Tom Løvli, ca 15 barn. For høstsemesteret var 

det umulig å få tak i instruktør så danserne fikk tilbud om å øve sammen med 

Småjondølene. 

Kenneth de Gala hadde øvinger med lagets spelemenn en kveld i uka i vårsemesteret 

(i tillegg til torsdagskveldene) pluss at han fungerer som instruktør i hardingfele ved 

Kongsberg Kulturskole. Etter sommerferien har Erling Halling overtatt funksjonen 

ved kulturskolen. 

 I Kulturskolen er det ca 30 barn som er engasjert i folkemusikk med Erling Halling, 

Veslemøy Fjæringstad og Anette Apelandsom instruktører. 

 

Ellinor og Gunnar Hope arrangerte etter forespørsel fra Flyktningkontoret i 

Kongsberg et 10 timers introduksjonskurs i folkedans for flyktninger fra ulike deler av 

verden . Flere av lagets medlemmer deltok i undervisningen.  Med utgangspunkt i 

”telegangar” gjennomførte vel 20 flyktninger dette kurset 

 

Lagets økonomi: 

Laget har igjen hatt et aktivt år med godt utbytte fra Rakafiskfesten, 

Markenskappleiken og Julegata. 

Laget har fått støtte fra Sparebank 1 (kr 10 000,-).  

Andre inntekter er støtte fra kommunen. 

Den største utgiftspost var turen til Ungarn, der reiseutgiftene til de yngste deltagerne 

ble dekket.  

Deltagerkontigenten på Landskappeliken ble betalt av laget. 

For øvrig er honorar til instruktører er stor utgiftspost.  

 

Laget valgte å støtte CD prosjektet til Kenneth de Gala med kr 5000,- og produksjon 

av ”Førnesbrunen” ved Hallvard Bjørgum med kr 1000,-. 

 

Prosjekt INNSIKT ledet av Gunnar Hope. 

DVD-biblioteket er i 2011 øket med 12 stk filmer (13 spilletimer) av enkeltutøvere,  

konserter og kopier av gamle opptak.  

Arne Aaland har tilført samlingen  DVD-opptak fra 5 landskappleiker (lk 05-09). 

Samlingen  omfattet ved årets utgang  81 titler  på ca. 35 timers samlet spilltid i tillegg 

til lk-oppptakene. 

En del medlemmer har benyttet seg av låneordningen . det har også vært noe salg av 

DVD-er. 

I 2012 vil en søke å utvide prosjektet til også å gjelde andre regioner. Det er kontaktet 

personer utenfor laget for å bistå med dette arbeidet. 

 

 

 



Rekrutteringsprosjektet også ledet av Hope 

”Postkasseskrivet” ble distribuert til alle husstander i Kongsberg høsten 2010. 

Deretter ble det holdt kontaktmøte på Kongsberg Bibliotek. Det ble på den tiden også 

utgitt et”Introduksjonshefte” på 16 sider i fargetrykk.  

Videre ble ca. 20 videosnutter om spel, dans og kveding lagt ut på ”MinLP” i 

Laagendalsposten. 

Vi hadde gjennom disse tiltakene regnet med å få et godt ”løft”  i medlemsmassen  i 

løpet av 2011, men effekten  lar vente på seg. 

 

Oppsummering 

 

Som vanlig startet året med Rakafiskfest på Lågdalsmuseet. 105 påmeldte deltagere.    

Musikken ble besørget av 2 orkestre fra trekkspillklubben, og fra våre egne 

spillemenn.  Som vanlig god mat, god musikk og blide festdeltagere. 

 

Som året før var vi med på folke-musikkgudstjeneste i Kongsberg kirke.  

De voksne danset gangar og springar, mens barna med Tor Inge som spelemann, 

danset laus. Og som seg hør og bør på en gudstjeneste med mye salmesang, hadde vi 

med 3 kvearer, Eva Tovsrud Knutsen, Veslemøy Fjæringstad og Anette Apeland samt 

noen av ”barna” til Veslemøy som kunne bidra med en litt annen form for salmer. 

 

17.mai hadde vi som vanlig et kulturarrangement sammen med Leikarringen på 

Lågdalsmuseet. Det var som vanlig underholdning av både store og små.  Kveing, 

lausdans og bygdedans. 

 

4 dager i juli var en gruppe på 24 av lagets medlemmer deltagere på en kulturfestival i 

byen Oroschaza i Ungarn. Gruppen hadde 4 oppvisninger som fikk god applaus fra 

publikum. Det ble et minnerikt opphold under varme og gode forhold. 

 

Ellinor Hope har  hatt ansvaret for annonsering av øvingskveldene med  

innmelding av ukentlige ”Det skjer”-notiser i Lågendalsposten. 

 

I 2011 var det mange av lagets medlemmer som fylte runde år. Disse ble hyllet med 

presang og sang under den tradisjonelle årsavslutningen. 

 
Så har noen fra laget deltatt på dugnad på Lågdalsmuseet på forsommeren.  

 

Og så må vi nevne festkomiteen, som gjør et glimrende arbeid på arrangementene 

våre.  Oddrun Refsahl, Eva Lundberg, Astrid Reggestad, Grete Skjold, Oddvar Kaasa,  

og ellers har Reidar Halling vært fast hjelper i festkomiteen. 

 

 

 

Lagsavisa har kommet ut i to utgaver, i vesentlig grad med informasjon om 

kommende program pluss noen høydepunkter fra siste semester. 

Lagets internettside er:  www.kongsberg-spelogdans.no  

E-post sent til: post@kongsberg-spelogdans.no blir videresendt til leder og nestleder. 

Laget er nå også på facebook som: Kongsberg Spel og Dansarlag 
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